

Форма 4а

20. r.

228.527 Tblc. py6.

228.527 Tblc. py6.

10

17503

17.503

9221

1

< 352 * 46 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3. ТССЦ 101-0852 Рубероид кровельный с крупнозернистой посылкой марки РКК-3506											
Объем: (2,04)*(-115,0)			2 322,83								
			9 916,85								
			9,221								

4. Кат. РХЦС (2кв. 2016г. стр.55)	Пленка Изоспан D	М2	1166,1	17,64	[Цена]						
Материальные ресурсы			17,64	20 570,00	20 570,00						

5. ТЕР 10-01-010-01	Установка элементов каркаса из брусьев-контрообрешетка	1 М3 древесины в конструкц ии	0,6	2 589,99	Е10-01-010-01						
Начисления: НЗ= 1,25, Н4= 1,25, Н5= 1,15				20 570,00	20 570,00						

Зарплата рабочих	176,40	1,15	121,72	16,7	2 032,66						
Эксплуатация машин	24,21	1,25	18,16	9,63	174,86						
Материальные ресурсы	2 389,38		1 433,63	3,2	4 587,61						
Накладные расходы	106		129,02	90	1 829,39						
Плановые накопления / Сметная прибыль	54		65,73	43	874,04						
Затраты труда	25,875				15,525						

6. ТЕР 26-02-018-02	Огнебезопасное покрытие деревянных конструкций составом "Пириласк" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения второй группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	100 М2 обработыв аемой поверхнос ти	13	148,12	Е26-02-018-02						
Начисления: НЗ= 1,25, Н4= 1,25, Н5= 1,15				1 768,25	9 498,56						
Зарплата рабочих											
Эксплуатация машин											
в т.ч. зарплата машинистов											
Материальные ресурсы											
Антисептик-антипирен		кг	269,1								
Накладные расходы		%	90		1 063,42						
Плановые накопления / Сметная прибыль		%	60		708,95						
Затраты труда		чел-ч	10,201								
					4 071,78	49 549,49					
						132,607					

7. Кат. РХЦС (2кв. стр.93)	сенеж огнебио Проф Ц: 1580/23/1,18 *1,02	кг	595,8	59,38	[Цена]						
Материальные ресурсы			59,38	35 378,60	35 378,60						

Исполнитель: 
Крючков Т.М.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

8. ТЕР	Устройство кровли из металлочерепицы по готовым прогонам простая кровля	100 м2	0,4	10 878,71	Е12-01-023-01
--------	---	--------	-----	-----------	---------------

Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

Зарплата рабочих

Эксплуатация машин

В т.ч. зарплата машинистов

Материальные ресурсы

Накладные расходы

Плановые накопления / Сметная прибыль

Задачи

Чел-4 44.31

17.724

9. ТССЦ 101-1998	Прокладки уплотнительные пенополиуретановые открытопористые для металлоочерепацы (1800*50*50 мм)	М	-6,4	25,49	-163,14 [Цена]	240,64	-1 540,10	4 620,60	19 492,23	17 724
------------------	--	---	------	-------	----------------	--------	-----------	----------	-----------	--------

Obtem: $(0.4)*(-16.0)$

10. ТТСЦ 101-4136	Металлоочерепа <Монтеррей>	М2	-48.8	81.07	-3 956.22	[Цена]	238.99	-11 662.71
Объем: (0.4)*(-122.0)								

06bem; (0.4)*(-122.0)

11. Закл. Торгово-пр профнастил оцинк.	НС44 0,7х1000 Ц: 379/1,18	М2	46	321.19	14 774.74	[цена]	14 774.74
Объем: 40*1.15							

Objem: 40*1.15

12. ТССЦ 101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0.206404	17 152.02	3 540.25	[Цена]	39	967.84	8 249.52
					14 774.74				14 774.74

Obem: 0.679654-0.47325

13. ТЕРР 58-2-2	Разборка стуховых окон прямоугольных односкатных	100 окон	0,04	2 308,47	Е58-2-2
-----------------	--	----------	------	----------	---------

ОДНОСКАТНЫХ

Зарплата рабочих

Эксплуатация машин

Строительный мусор

Накладные расходы

Плановые накопления / Сметная прибыль

Затраты труда

Человек

• λ_1^2

00 M2

00 M2

00 M2

00 M2

00 M2

14, ТЕР	Обивка дверей оцинкованной кровельной сталью по дереву с одной стороны-стенок слуховых окон	100 м2 проемов	0,04	5 832,03	Е10-01-044-12
---------	---	-------------------	------	----------	---------------

Начисления: $H3 = 1.25$, $H4 = 1.25$, $H5 = 1.15$

зарплата рабочих

эксплуатация машин

В т.ч. зарплата машинистов

Материальные ресурсы

608.80	1.15
--------	------

12.84	1.25
-------	------

0.88 1.25

5 210.39

< 352 * 46 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Накладные расходы			%		106		29.72		90	421.57	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		54		15.14		43	201.42	
Затраты труда			чел-ч	91.759							3.67

281.92 2 248.85 3.67

15. ТЕРР 58-10-1

Смена прямых звеньев водосточных труб с земли, лестниц или подмостей	100 м	0.13	6 796.55								
Зарплата рабочих			293.30				38.13		16.7	636.75	
Эксплуатация машин			7.82				1.02		10.36	10.53	
Материальные ресурсы			6 495.43				844.41		4.24	3 580.28	
Накладные расходы	%		83				31.65		71	452.09	
Плановые накопления / Сметная прибыль	%		65				24.78		52	331.11	
Затраты труда	чел-ч	36.8									4.784

939.98 5 5 010.77 4.784

16. ТЕРР 58-10-5

Смена отливов (отметов) водосточных труб	100 шт.	0.02	4 032.73								
Зарплата рабочих			423.21				8.46		16.7	141.35	
Эксплуатация машин			4.81				0.10		10.37	1.00	
Материальные ресурсы			3 604.71				72.09		4.61	332.35	
Накладные расходы	%		83				7.02		71	100.36	
Плановые накопления / Сметная прибыль	%		65				5.50		52	73.50	
Затраты труда	чел-ч	53.1									1.062

93.17 3 648.56 1.062

17. ТЕРР 58-10-3

Смена колен водосточных труб с земли, лестниц и подмостей	100 шт.	0.56	4 008.80								
Зарплата рабочих			509.28				285.20		16.7	4 762.79	
Эксплуатация машин			4.81				2.69		10.37	27.93	
Материальные ресурсы			3 494.71				1 957.04		4.84	9 472.06	
Накладные расходы	%		83				236.72		71	3 381.58	
Плановые накопления / Сметная прибыль	%		65				185.38		52	2 476.65	
Затраты труда	чел-ч	63.9									35.784

2 667.03 6 20 121.01 35.784

18. ТЕРР 58-10-6

Смена воронок водосточных труб с земли, лестниц или подмостей	100 шт.	0.02	7 234.73								
Зарплата рабочих			423.21				8.46		16.7	141.35	
Эксплуатация машин			4.81				0.10		10.37	1.00	
Материальные ресурсы			6 806.71				136.13		4.82	656.17	
Накладные расходы	%		83				7.02		71	100.36	
Плановые накопления / Сметная прибыль	%		65				5.50		52	73.50	
Затраты труда	чел-ч	53.1									1.062

157.21 4 972.38 1.062

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19. ТССЦ 201-0777			Т	-0.351	9 690.47		-3 401.35	[Цена]	52	-18 335.88	
									238.97		

Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке

20. Кат. РХЦС (2 кв. 2016г. стр.60)	отраждения трубчатые дп. 1860 мм цена: 1800/1,86/1,18*1,0075	М	117	826.27				[Цена]			
---	---	---	-----	--------	--	--	--	--------	--	--	--

Материальные ресурсы

826.27

96 673.59

96 673.59

21. ТЕР 12-01-012-01	Отраждение кровель перилами отраждения трубчатые -снегозадержатели	100 м	1.17	3 029.51				E12-01-012-01			
-------------------------	--	-------	------	----------	--	--	--	---------------	--	--	--

Начисления: Н3 = 1.25, Н4 = 1.25, Н5 = 1.15

Зарплата рабочих	55.23	1.15	74.31	16.7	1 241.01
Эксплуатация машин	46.96	1.25	68.68	6.37	437.49
в т.ч. зарплата машинистов	3.66	1.25	5.35	16.7	89.39
Материальные ресурсы	2 927.32		3 424.96	5.37	18 392.06
Накладные расходы	108		86.03	92	1 223.97
Плановые накопления / Сметная прибыль	55		43.81	44	585.38
Затраты труда	7.671				8.974

22. ТССЦ 201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	Т	-0.351	9 690.47			-3 401.35	[Цена]	52	-18 335.88	
									238.97		

Объем: (1.17)*(-0.3)

23. Кат.Зкв.стр.58 (1 кв. стр.51)	Снегозадержатели трубчатые цена 600/1,18*1,0075	М	117	512.29				[Цена]			
--------------------------------------	--	---	-----	--------	--	--	--	--------	--	--	--

Материальные ресурсы

512.29

59 937.93

59 937.93

24. ТЕРР 58-1-1	Разборка деревянных элементов конструкций крыш обрешетки из брусков с прозорами	100 м2	7.13	147.03				E58-1-1			
-----------------	---	--------	------	--------	--	--	--	---------	--	--	--

Зарплата рабочих	112.64		803.12	16.7	13 412.16
Эксплуатация машин	34.39		245.20	5.77	1 414.81
в т.ч. зарплата машинистов	5.81		41.43	16.7	691.80
Строительный мусор	9.982		700.98	71	10 013.81
Накладные расходы	83		548.96	52	7 334.06
Плановые накопления / Сметная прибыль	65				
Затраты труда	15.16				108.091

2 298.25

32 174.84

108.091

< 352 * 46 * 1 >

ПК РМК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25. ТЕРР 58-18-5											
Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм-карниз			100 м2	1.93	6 454.28			5			
Зарплата рабочих			сменной обрешетки								
Эксплуатация машин					1 028.98		1 985.93		16.7	33 165.05	
Материальные ресурсы					70.01		135.12		10.09	1 363.35	
Строительный мусор					5 355.29		10 335.71		3.04	31 420.56	
ТССЦ 509-9900											
Накладные расходы			Т	5.4619							
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		83		1 648.32		71	23 547.19	
Затраты труда			чел-ч	138.49	65		1 290.85		52	17 245.83	267.286
							15 395.94			106 741.98	267.286
26. ТЕРР 58-12-1							Е58-12-1				
Устройство обрешетки сплошной из досок толщ. 50мм -ендовы			100 м2	0.68	2 541.80						
Зарплата рабочих					236.50		160.82		16.7	2 685.69	
Эксплуатация машин					31.76		21.60		9.73	210.14	
в т.ч. зарплата машинистов					5.55		3.77		16.7	63.03	
Материальные ресурсы					2 273.54		1 546.01		3.82	5 905.75	
Накладные расходы			%		83		136.61		71	1 951.59	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		65		106.98		52	1 429.33	
Затраты труда			чел-ч	31.83							21.644
							1 972.01			12 182.51	21.644
27. ТССЦ 102-0073							-1 475.89		3 116.39	-5 594.54	
Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 25 мм, III сорта			м3	-1.7952	822.13						
Объем: (0.68)*(-2.64)											
28. ТССЦ 102-0060											
Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта			м3	3.5904	1 631.01		5 855.98	[цена]	6 401.13	22 982.62	
Объем: 1.7952*2											
29. ТЕРР 58-5-3							Е58-5-3				
Ремонт деревянных элементов конструкции крыши смена стропильных ног из брусков			100 м	1.8	7 758.35						
Зарплата рабочих					1 196.22		2 153.20		16.7	35 958.37	
Эксплуатация машин					21.25		38.25		9.69	370.64	
Материальные ресурсы					6 540.88		11 773.58		2.87	33 790.19	
Строительный мусор			Т	1.746							
ТССЦ 509-9900			%		83		1 787.16		71	25 530.44	
Накладные расходы			%		65		1 399.58		52	18 698.35	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%								
Затраты труда			чел-ч	150.09							270.162
							17 151.77			114 348.00	270.162

Исполнитель:

Крючкова Т.М.

< 352 * 46 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

30. ТЕР
10-01-052-02Устройство внутриквартирных лестниц без
подшивки-слуховых окон1 м2
горизонта
льной
проекции1.46
516.90Е10-01-
052-02

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

Зарплата рабочих

Эксплуатация машин

Материальные ресурсы

Накладные расходы

Плановые накопления / Сметная прибыль

Затраты труда

%

4.692

36.68
3.61
476.61
106
541.15
1.2561.59
6.59
695.85
65.29
33.2616.7
10.36
3.79
90
431 028.48
68.25
2 637.27
925.63
442.25

6.85

31. ТЕР
12-01-009-02

Устройство желобов подвесных

100 м
желобов1.28
9 470.31Е12-01-
009-02

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

Зарплата рабочих

Эксплуатация машин

в т.ч. зарплата машинистов

Материальные ресурсы

Накладные расходы

Плановые накопления / Сметная прибыль

Затраты труда

%

36.122

250.34
18.08
2.02
9 201.89
108
551.15
1.25
1.25368.50
28.93
3.23
11 778.42
401.47
204.4516.7
7.47
16.7
2.83
92
446 153.96
216.09
53.97
33 332.93
5 711.30
2 731.49

46.236

32. ТССЦ 101-0788

Поковки оцинкованные, масса 2,825 кг

т

-0.21632

8 294.96

-1 794.37 [цена]

45

-9 905.63

48 145.76
46.236

33. Прайс-лист.

Кронштейн для подвесных желобов цена
75/1,18*1,0075

шт

182

64.04

11 655.28 [цена]

11 655.28

11 655.28

Объем: (1.28)*(-0.169)

34. ТЕР 58-22-1

Смена ухватов для водосточных труб в каменных
стенах

100 шт.

1.3

865.04

Е58-22-
1

16.7

6 261.38

6 261.38

Зарплата рабочих

Эксплуатация машин

Материальные ресурсы

Строительный мусор

Накладные расходы

Плановые накопления / Сметная прибыль

Затраты труда

т

0.013

288.41
0.60
576.03374.93
0.78
748.84311.19
243.7071
524 445.58
3 255.92

49.14

35. ТССЦ 101-0782

Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг

т

-0.1196

6 227.71

-744.83 [цена]

34

-4 118.40

18 112.06
49.14

Исполнитель:

Крючкова Т.М.

< 352 * 46 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

36. Прайс-лист. Ухват для водосточных труб Цена 8 325.20 [Цена] 8 325.20
75/1,18*1,00/75 Объем: (1.3)*(-0.092)

37. ТЕР 10-01-010-01 Установка элементов каркаса из брусьев-стойки 1 м3 0.8 2 589.99 8 325.20
и подкосы древесины в конструкциях Е10-01-010-01 8 325.20

Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15
Зарплата рабочих 176.40 1.15 162.29 16.7 2 710.21
Эксплуатация машин 24.21 1.25 24.21 9.63 233.14
Материальные ресурсы 2 389.38 1 911.50 3.2 6 116.81
Накладные расходы 106 172.03 90 2 439.19
Плановые накопления / Сметная прибыль 54 87.64 43 1 165.39
Затраты труда 25.875 20.7

38. ТЕР 15-04-024-02 Простая окраска масляными составами по дереву 100 м2 0.8 1 244.41 2 357.66
потолков -карнизной доски -сплошной настил по окрашива Е15-04-024-02 12 664.74 20.7
периметру поверхнос ти

Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15
Зарплата рабочих 266.02 1.15 244.74 16.7 4 087.13
Эксплуатация машин 3.31 1.25 3.31 10.21 33.80
в т.ч. зарплата машинистов 0.13 1.25 0.13 16.7 2.17
Материальные ресурсы 975.08 780.06 2.2 1 716.14
Накладные расходы 95 232.63 80 3 271.44
Плановые накопления / Сметная прибыль 47 115.09 37 1 513.04
Затраты труда 37.444 29.955

39. ТЕРР 58-5-5 Ремонт деревянных элементов конструкций крыш 100 м 0.38 4 739.29 1 375.83
смена отдельных частей - лежни Е58-5-5 10 621.55 29.955
Зарплата рабочих 1 276.87 485.21 16.7 8 103.02
Эксплуатация машин 40.97 15.57 9.83 153.04
Материальные ресурсы 3 421.45 1 300.15 4.16 5 408.63
Строительный мусор Т 0.4826 402.72 71 5 753.14
Накладные расходы 83 315.39 52 4 213.57
Плановые накопления / Сметная прибыль 65 160.21 60.88
Затраты труда 160.21 2 519.04 23 631.39 60.88

Исполнитель
Крючков И.М.

< 352 * 46 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Е61-31-1

Зарплата рабочих	1 140.55	479.03	16.7	7 999.82
Эксплуатация машин	1.87	0.79	3.25	2.55
Материальные ресурсы	1 052.78	442.17	4.35	1 923.43
Накладные расходы	79	378.43	67	5 359.88
Плановые накопления / Сметная прибыль	50	239.52	40	3 199.93
Затраты труда	131.4			

55.188

46. ТЕР	15-04-011-01	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности известковая	100 м2 фасада	0.42	114.47	1 539.93	Е15-04-011-01	18 485.61	55.188
---------	--------------	---	---------------	------	--------	----------	---------------	-----------	--------

Начисления: НЗ = 1.25, Н4 = 1.25, Н5 = 1.15

Зарплата рабочих	50.37	1.15	24.33	16.7	406.29
Эксплуатация машин	1.49	1.25	0.78	8.99	7.03
Материальные ресурсы	62.61		26.30	3.83	100.71
Накладные расходы	95		23.11	80	325.03
Плановые накопления / Сметная прибыль	47		11.44	37	150.33
Затраты труда	7.268				

3.053

47. ТЕР	10-03-003-01	Установка элементов обшивки щитов ветровых перегородок -ветрешетка жалюзийная	100 м2 щитов	0.0288	9 370.82	85.96	Е10-03-003-01	989.40	3.053
---------	--------------	---	--------------	--------	----------	-------	---------------	--------	-------

Начисления: НЗ = 1.25, Н4 = 1.25, Н5 = 1.15

Зарплата рабочих	227.13	1.15	7.52	16.7	125.63
Эксплуатация машин	772.83	1.25	27.82	7.24	201.43
Материальные ресурсы	104.49	1.25	3.76	16.7	62.82
Накладные расходы	8 370.86		241.08	6.65	1 603.19
Плановые накопления / Сметная прибыль	106		11.96	90	169.61
Затраты труда	54		6.09	43	81.03

0.921

48. ТССЦ 203-0574	Детали деревянные гладкие антисептированные из досок	м3	-0.080928	2 490.50	294.48	-201.55 [цена]	19	-1 543.76	2 180.88	0.921
-------------------	--	----	-----------	----------	--------	----------------	----	-----------	----------	-------

Объем: (0.0288)*(-2.81)

49. Прайс-лист.	ветрешетка деревянная 900*800 мм цена 2917/1.18*1.02	м2	2.88	2 521.48	7 261.86	[цена]		7 261.86	
-----------------	--	----	------	----------	----------	--------	--	----------	--

50. ТЕР	46-04-001-04	Разборка кирпичных стен-тумб	1 м3	3.25	185.45	7 261.86	Е46-04-001-04	7 261.86
---------	--------------	------------------------------	------	------	--------	----------	---------------	----------

Зарплата рабочих	68.23	221.75	16.7	3 703.18
Эксплуатация машин	117.22	380.97	4.6	1 752.44

< 352 * 46 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
в т.ч. зарплата машинистов					10.81		35.13		16.7	586.71	
Накладные расходы			%		99		254.31		84	3 603.51	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		60		154.13		48	2 059.15	
Затраты труда			чел-ч	8.24							26.78
							1 011.15			11 118.27	26.78
51. ТЕР	09-05-006-01	Резка стального профилированного настила	1 м реза	295	3.40			E09-05-006-01			
Объем: 33+16+60+14+36+136											
Зарплата рабочих					2.85		840.75		16.7	14 040.53	
Эксплуатация машин			%		0.55		162.25		4.04	655.49	
Накладные расходы			%		81		681.01		69	9 687.97	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		72		605.34		58	8 143.51	
Затраты труда			чел-ч	0.34							100.3
							2 289.35			32 527.49	100.3
52. ТССЦпг	03-02-01-030	Перевозка грузов I класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние до 30 км-профлист	1 т груза	8.4	23.57		197.99	T03-02-01-030	10.36	2 051.16	
							197.99			2 051.16	
53. ТССЦпг	01-01-01-041	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	3.72	28.47			T01-01-01-041			
Объем: 12.4*0.3											
Зарплата рабочих					3.88		14.43		12.63	182.30	
Эксплуатация машин			%		18.38		68.37		12.63	863.56	
Накладные расходы			%		100		14.43		100	182.30	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		60		8.66		60	109.38	
Затраты труда			чел-ч	0.578							2.149
							105.90			1 337.53	2.149
54. ТССЦпг	01-01-01-043	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	8.68	2.83			T01-01-01-043			
Объем: 12.4*0.7											
Эксплуатация машин					2.35		20.40		8.08	164.82	
в т.ч. зарплата машинистов			%		0.30		2.60		8.08	21.04	
Накладные расходы			%		100		2.60		100	21.04	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		60		1.56		60	12.62	
							24.56			198.48	
55. ТССЦпг	03-21-01-005	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 5 км	1 т груза	12.4	4.71		58.40	T03-21-01-005	9.3	543.16	
							58.40			543.16	

Исполнитель:

Брючкова Т.М.

ИТОГО ПО СМЕТЕ											
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -											
МАТЕРИАЛОВ -											
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -											
СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ -											
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -											
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -											
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -											
СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ -											
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -											
СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -											
В Т.Ч. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -											
В Т.Ч. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ -											
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -											
ВСЕГО ПО СМЕТЕ											
справочно:											
Материалы											
Оплата труда рабочих											
Эксплуатация машин											
в т.ч. оплата труда механизаторов											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
НАС											
ВСЕГО ПО СМЕТЕ с НАС											

Составил: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)

Андрей
 Сметная прибыль в сумме 1119 993,51 руб.
 Проверку объемов работ и стоимости
 материалов осуществил заказчик
 29.09.16

Исполнительное учреждение
 «Строительная конструкторская фирма»
 по изданию 01.01.2016 г.

665 858.18	1714.56
9	
665 367.71	1612.12
36 817.03	
157 685.42	
107 602.47	
930 655.60	
-3 639.86	100.3
9 687.97	
8 143.51	
14 191.62	
4 130.33	2.149
203.34	
122.00	
4 130.33	
948 977.55	
421 632.67	
226 488.51	
17 411.67	
2 038.75	
167 373.39	
115 745.98	
170 815.96	
1 119 793.51	

Исполнитель:
 Крючкова Т.М.